
Ceny platí od 21. 8. od 8 hodin do 27. 8. 2013 nebo do vyprodání zásob

Váš nový
mobilní operátor

www.tescomobile.cz
Více na

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

Atraktivních výhod Clubcard stále přibývá.
Vyberte si tu svou.
Více informací na vyhody.clubcard.cz

ID. č. 2013/26_expresDodavatelé: LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Bohemia Sekt s.r.o.; MASTER MARTINI CE SPOL.S R.O.; Plzeňský Prazdroj, a.s.

85,90�

59,90
Ondoliva Olivový olej
extra panenský, 500 ml
(100 ml = 11,98)

Vepřová krkovice
bez kosti 
pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny 
s obslužným pultem
provozovaným společností 
Tesco.
Neplatí pro EX Rokytnice
nad Jizerou. 

138,90�

109,90

129,90�

99,90
Bohemia sekt
demi sec
0,75 l
(1 l = 133,20)

34,90�

27,50Tesco Vejce
velikost M, 15 ks
(1 ks = 1,83)

18,90�

14,901414
Šunka
od kosti výběrová
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny s obslužným 
pultem provozovaným
společností Tesco.
Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou. 

22,90�

17,90
Pilsner Urquell
světlý ležák, sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 35,80)

59,90�

29,90
25,90�

12,90Hroznové víno bílé
volný prodej, 1 kg

Rajčata
volný prodej, 1 kg

-20%

-30%

-20%

-20%
max. 6 ks  

/ 1 den

max. 20 ks  
/ 1 den

-20%

-20%

BEZ
LEPKU

max. 12 bal.  
/ 1 den

-50% -50%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

garance kvality
garance kvality

26_EXPRES.indd   1 12.8.13   20:24



2 Ceny na této dvoustraně
platí do 27. 8. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

Dodavatelé:  Vodňanská drůbež a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.;  LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; GASTRO - MENU EXPRESS a.s., MyCake s.r.o.;
Sahneböhm Praha, spol. s r.o.

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

121,90�

89,90
Uzená vepřová 
plec bez kosti
vakuově balená, 1 kg

86,90�

64,90
Kuřecí spodní 
stehna
chlazená balená,  1 kg

6,90�

5,80
21,90�

18,50
9,90�

7,90Gothajský salám
pultový prodej, 100 g

Kuřecí
pochoutkové párky
280 g
- se sýrem 290 g
21,90 (25,90�)
(100 g = 6,61 a 7,55)

Tesco Poličan
balený, 100 g 

21,90�

18,50

32,90�

19,50

17,90�

15,90

Kuřecí
polévková směs 
mražená, 750 g 
(100 g = 2,60)

Tuňáková 
pomazánka 
pultový prodej, 100 g 
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou a Líbeznice.

Pletenec
s pekanovými 
ořechy
78 g
(100 g = 17,82)

17,90�

13,90
45,90�

33,90

Houstičky mléčné
400 g
- Houstičky
s čokoládovými kousky 
400 g 44,90 (59,90�)
(100 g = 8,48 a 11,23)

Javořické párky
pultový prodej, 100 g

10,60�

8,90
Pochoutkový salát
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice
nad Jizerou a Líbeznice.

-25%
-25%

-15%-15% -20%

-15%

BEZ
LEPKU

-40%-20% -25%

-15%

26_EXPRES.indd   2 12.8.13   20:25



3Dodavatelé:  Zott s.r.o.; Lactalis CZ s.r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; DELIMAX a.s.; Hamé s.r.o.; GASTON SPOL.S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.;  UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.;
MOKATE CZECH S.R.O.;MONDELEZ CZECH REPUBLIC S. R. O.

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Nakupujte výhodně

Smetana 31%
200 g
(100 g = 8,45)

22,90�

16,90
27,90�

21,90
Galbani 
Mozzarella 
125 g
(100 g = 17,52)

32,90�

21,90
Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 15,64)

11,90�

9,50
Monte čoko 
100 g
Platí do 3. 9. 2013.

12,90�

10,90
Řáholecký salát
150 g
(100 g = 7,27)

19,90�

14,90

Knorr
Jarní polévka
55 g
(100 g = 27,09)
V nabídce také Knorr 
Polévka písmenková 75 g
se slevou 25 %.
Platí do 3. 9. 2013.

42,90�

29,90

Giana Tuňákový salát Mexico
185 g
(100 g = 16,16)
V nabídce také Giana Tuňákový salát Exotic 185 g 
se slevou 30 %.
Platí do 3. 9. 2013.

19,90�

12,90
Babička Růženka
Ovocná rozkoš
ovocný čaj, 40 g
(100 g = 32,25)

Platí do 3. 9. 2013.

cena za 1 ks

16,60
při koupi 3 ks

Hamánek
masozeleninový
dětský příkrm, 190 g
Běžná cena za 1 ks 24,90
(100 g = 13,11)

Platí do 3. 9. 2013.

16,90�

11,90
Mattoni
minerální voda 
ochucená, 2 druhy, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Platí do 3. 9. 2013.

-25%

-30% -20% -15%

-20%

-25% -30%

-35%
2 + 1
ZDARMA -25%

26_EXPRES.indd   3 12.8.13   20:25



4 Ceny na této straně
platí do 3. 9. 2013.

platí od 1. 8. do 31. 8. 2013

HIT měsíce srpna

Dodavatelé:  KOFOLA A. S.; HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S.;  STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; Plzeňský prazdroj; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHEROVKA; NESTLÉ ČESKO S.R.O; 
PEPSICO CZ S.R.O.; BOHEMIA SEKT S.R.O.; Karlovarské Minerální Vody a.s.

17,50�

13,90
Zlatopramen 
Radler citron
plech, 0,5 l
(1 l = 27,80)

109,90�

89,90
Božkov
Peprmint
19%, 0,5 l
(1 l = 179,80)

Platí do 17. 9. 2013.

cena za 1 ks

17,45
při koupi 2 ks

Semtex
2 druhy, 0,5 l
Běžná cena za 1 ks 34,90
(1 l = 69,80)

12,90�

9,90

Radegast
Birell
nealkoholické pivo, 
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 19,80)

11,50�

7,90
Krušovice 10°
0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

379,-�

269,-
Ballantine’s 
Finest
40%, 0,7 l
(1 l = 384,29)

64,90�

44,90
29,90�

17,90
Avanti
více druhů, 0,75 l
(1 l = 59,87)

10,90�

7,90
Orion Kaštany
50 g
(100 g = 15,80)

13,90�

9,90

Aquila
neochucená
pramenitá voda,
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 6,60)

19,90�

15,90
Activia Nápoj
více druhů, 320 g
(100 g = 4,97)

56,90�

34,90

Trancetto
- kakao
- jahoda
280 g
(100 g = 12,46)

Pepsi
1,5 l
(1 l = 11,93)

cena za 1 ks

9,52
při koupi 5 ks

Gambrinus 10°
světlé výčepní pivo,
0,5 l
záloha na láhev 3,-
Běžná cena za 1 ks 11,90
(1 l = 23,80)

Šetřete při každém nákupu!

-20% -15%

1 + 1
ZDARMA -20%

-25%-30%-40%

-25%
na všechny 

 Orion tyčinky
Milena, Kofi la, 

Kaštany
32–50 g

-25%-20% -35%

4 + 1
ZDARMA

-30%

26_EXPRES.indd   4 12.8.13   20:25



5Ceny na této straně
platí do 15. 9. 2013.

Čím budou, už přesně vědí.

Hurá do školy!
Vodové barvy

30 mm
Cena platí již

od 31. 7. 2013.

49,90

39,90

Roller Tornado
se zmizíkem

Cena platí již
od 31. 7. 2013.

-50%

-50%

31,90

15,90

25,90

12,90

Pilot Roller Frixion 07 
modrý

Akční cena platí již od 31. 7. 2013.
82,90

47,90
82,9082,90

99,90

69,90Maped Pastelky 
trojboké
24 ks

Fixy Carioca 
Joy
12 ks

35,90

24,90
Sada
temperových barev
10 ks,16 ml
Cena platí již od 31. 7. 2013.

-50%

139,90

69,90

Modelovací hmota
10 barev, 200 g

Platí již od 31. 7. 2013.

-30%

23,90

14,90

27,90

15,90
99,90

59,90
Barevný papír
A4, 20 listů
(1 list = 0,80)

Cena platí již od 31. 7. 2013.

Roller Tornado 
Cena platí již
od 31. 7. 2013

HP Kancelářský papír 
A4, 80 g, 500 listů
(1 list = 0,12)

Cena platí již od 1. 8. 2013.

Roller Stabilo’s 
Move easy

nová generace, 
protiskluzová

úchytná část ergo
s masážními body

Cena platí již
od 31. 7. 2013.

249,-

129,90
249,-

cena za 1 ks

3,25
při koupi 6 ks

Školní sešit A5 EKO
540, 544 nebo 545

Běžná cena za 1 ks 3,90
V nabídce také sešity

Eko 564, 440, 444, 445, 464
5 + 1 ZDARMA.

Slevu je možné uplatnit pouze při 
nákupu stejného druhu sešitů.

Cena platí již od 31. 7. 2013.

-30%

-20%

-40% -40%

-45%

5 + 1
Z D A R M A

Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.

Adélka M.  –  výtvarnice

-40%

-30%

Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.Čím budou, už přesně vědí.

26_EXPRES.indd   5 12.8.13   20:27



Svěží jako právě utržené

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Ceny na této straně platí do 27. 8. 2013.

ilustrační fota

Broskve
volný prodej, 1 kg

Mrkev
volný prodej,
1 kg

Švestky
volný prodej, 1 kg

Paprika bílá
volný prodej, 1 kg

12,90
23,9027,90

39,90 14,90
29,90

14,90
24,90

Jablka Gala
volný prodej, 1 kg

29,90
39,90

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

Tesco Stores ČR a.s. si Vám dovoluje 
nabídnout zaměstnání na pozici:

MANAŽER/KA PRODEJNY 

V případě Vašeho zájmu zašlete strukturovaný životopis na e-mailovou adresu:
nabor_male_formaty@cz.tesco-europe.com 

 

www.itesco.cz

Místo výkonu práce:
Česká republika

Pracovní poměr:
Hlavní pracovní poměr

Zasláním Vašeho životopisu dáváte souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů uvedených v životopisech za účelem výběru 
uchazečů ve smyslu §11 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Děkujeme za projevený zájem pracovat v naší společnosti. 
Kontaktovat budeme jen vybrané uchazeče.

Požadujeme:

Popis pozice:

Nabízíme:

• Zkušenosti s maloobchodem 
• Zkušenosti s vedením týmu min. 1rok
• Organizační a komunikační schopnosti
• SŠ vzdělání s maturitou
• Flexibilita a mobilita
• Odolnost vůči stresu

• Možnost pracovního růstu
• Zázemí mezinárodní společnosti
• Firemní benefi ty

•  Doručování prvotřídního zákaznického  servisu 
• Rozvoj a řízení výkonnosti členů týmu
• Výběr nových zaměstnanců provozovny
• Řízení ziskovosti provozovny, maximalizace obratu při promočních/sezónních akcích
• Řízení mzdových nákladů a všech ostatních nákladových položek provozovny 
• Zajištění, aby provozovna pracovala s maximální efektivitou, produktivitou a minimálními ztrátami
• Zodpovědnost za prevenci krádeží a ztrát
• Dohled nad dodržováním pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

-30% -45%-50%

-40%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg 
/ 1 den

max. 12 kg 
/ 1 den

nová sklizeň

-25%

max. 12 kg  
/ 1 den

26_EXPRES.indd   6 12.8.13   20:27


